REQUERIMENTO 18/2020

Assunto: Reforma da quadra localizada no conjunto Habitacional Orlando
Domingues.
Autor: Ezequiel Correa de Araújo – Vereador
Requerido: Fábio Donizete da Silva – Prefeito Municipal.

O Vereador que este subscreve, nos termos do Regimento Interno desta Casa, vem
requerer ao Prefeito Municipal providências sobre as benfeitorias requeridas.

JUSTIFICATIVA

Tem o presente a finalidade de requerer ao Prefeito Municipal que reforme a
quadra localizada no Conjunto Habitacional Orlando Domingues, tendo em vista
que muitos moradores utilizam o local com frequência e os mesmos solicitaram
melhorias.

Diante disso, solicito a Vossa Excelência a realização dessa melhoria para
melhorar o lazer de nossa população.

Câmara Municipal de Novais, 14 de fevereiro de 2020.

EZEQUIEL CORREA DE ARAÚJO
Vereador

	Requerimento 18/2020
	Assunto: Reforma da quadra localizada no conjunto Habitacional Orlando Domingues.
	Autor: Ezequiel Correa de Araújo – Vereador